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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2015

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0093 DESARROLLO PRODUCTIVO DE
LAS EMPRESAS

060

001

036

086

086

041

086

041

041

041

041

041

041

107

INFORME

ACCION

DOCUMENTO

PERSONA

PERSONA

EMPRESA

PERSONA

EMPRESA

EMPRESA

EMPRESA

EMPRESA

EMPRESA

EMPRESA

SERVICIO

5000276

5003032

5005077

5005078

5005079

5005080

5005160

5005082

5005083

5005084

5005081

5005085

5005086

5005087

GESTION DEL PROGRAMA

SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL
PROGRAMA

GENERACION Y ANALISIS DE
INFORMACION PRODUCTIVA

CAPACITACION Y ASISTENCIA
TECNICA EN GESTION
EMPRESARIAL, COMERCIAL Y
FINANCIERA A MIPYME

ASISTENCIA TECNICA Y
CAPACITACION TECNICO-
PRODUCTIVA A MIPYME

CAPACITACION Y ASISTENCIA
TECNICA EN GESTION DE LA
CALIDAD A MIPYME

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES A FUNCIONARIOS Y
ACTORES DE GOBIERNOS
REGIONALES Y LOCALES PARA EL
DESARROLLO DE LA MIPYME

PROMOCION Y FORTALECIMIENTO
DE INICIATIVAS DE CLUSTER

PROMOCION Y ASESORIA PARA LA
CONEXION CON MERCADOS

PROMOCION Y FORTALECIMIENTO
DE PARQUES INDUSTRIALES

CAPACITACION Y ASISTENCIA
TECNICA EN MATERIA DE
INSTRUMENTOS PARA LA
REGULACION INDUSTRIAL Y
GESTION AMBIENTAL

INSPECCIONES DE FISCALIZACION
DE LA NORMATIVIDAD SOBRE
REGULACION INDUSTRIAL

DIFUSION DE LA NORMATIVIDAD
EN REGULACIONES
INDUSTRIALES Y EN GESTION
AMBIENTAL

DESARROLLO DE SERVICIOS
TECNOLOGICOS Y DE
INNOVACION AL SECTOR DE
CUERO, CALZADO E INDUSTRIAS

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

031

031

031

031

031

031

031

031

031

031

031

031

031

031

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

0060

0060

0060

0060

0060

0060

0060

0060

0060

0060

0060

0060

0060

0060

PROMOCION DE LA
INDUSTRIA

PROMOCION DE LA
INDUSTRIA

PROMOCION DE LA
INDUSTRIA

PROMOCION DE LA
INDUSTRIA

PROMOCION DE LA
INDUSTRIA

PROMOCION DE LA
INDUSTRIA

PROMOCION DE LA
INDUSTRIA

PROMOCION DE LA
INDUSTRIA

PROMOCION DE LA
INDUSTRIA

PROMOCION DE LA
INDUSTRIA

PROMOCION DE LA
INDUSTRIA

PROMOCION DE LA
INDUSTRIA

PROMOCION DE LA
INDUSTRIA

PROMOCION DE LA
INDUSTRIA

0047173

0076284

0135768

0135769

0135770

0135771

0136161

0135773

0135774

0135775

0135772

0135776

0135777

0135778

GESTION DEL PROGRAMA

SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL
PROGRAMA

GENERACION Y ANALISIS DE
INFORMACION PRODUCTIVA

CAPACITACION Y ASISTENCIA
TECNICA EN GESTION
EMPRESARIAL, COMERCIAL Y
FINANCIERA A MIPYME

ASISTENCIA TECNICA Y
CAPACITACION TECNICO-
PRODUCTIVA A MIPYME

CAPACITACION Y ASISTENCIA
TECNICA  EN GESTION DE LA
CALIDAD A MIPYME

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES A FUNCIONARIOS Y
ACTORES DE GOBIERNOS
REGIONALES Y LOCALES PARA EL
DESARROLLO DE LA MIPYME

PROMOCION Y FORTALECIMIENTO
DE INICIATIVAS DE CLUSTER

PROMOCION Y ASESORIA PARA LA
CONEXION CON MERCADOS

PROMOCION Y FORTALECIMIENTO
DE PARQUES INDUSTRIALES

CAPACITACION Y ASISTENCIA
TECNICA EN MATERIA DE
INSTRUMENTOS PARA LA
REGULACION INDUSTRIAL Y
GESTION AMBIENTAL

INSPECCIONES DE FISCALIZACION
DE LA NORMATIVIDAD SOBRE
REGULACION INDUSTRIAL

DIFUSION DE LA NORMATIVIDAD
EN REGULACIONES
INDUSTRIALES Y EN GESTION
AMBIENTAL

DESARROLLO DE SERVICIOS
TECNOLOGICOS Y DE
INNOVACION AL SECTOR DE
CUERO, CALZADO E INDUSTRIAS

3000001

3000534

3000535

3000670

3000671

ACCIONES COMUNES

CONDUCTORES Y
TRABAJADORES DE EMPRESAS
RECIBEN SERVICIOS DE
CAPACITACION Y ASISTENCIA
TECNICA

EMPRESAS ACCEDEN A
SERVICIOS DE ARTICULACION
EMPRESARIAL Y ACCESO A
MERCADOS

FORTALECIMIENTO DEL
DESARROLLO PRODUCTIVO EN
LA INDUSTRIA Y DE LA GESTION
AMBIENTAL EN LAS
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

SERVICIOS E INSTRUMENTOS
PARA LA TRANSFERENCIA DE
TECNOLOGIA E INNOVACION EN
LA MIPYME

041

041

041

EMPRESA

EMPRESA

EMPRESA
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CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0093 DESARROLLO PRODUCTIVO DE
LAS EMPRESAS

107

107

107

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

5005088

5005089

5005090

DESARROLLO DE SERVICIOS
TECNOLOGICOS Y DE
INNOVACION AL SECTOR
AGROINDUSTRIAL E INDUSTRIAS
CONEXAS

DESARROLLO DE SERVICIOS
TECNOLOGICOS Y DE
INNOVACION AL SECTOR MADERA,
MUEBLES E INDUSTRIAS
CONEXAS

DESARROLLO E IMPLEMENTACION
DE INSTRUMENTOS PARA LA
TRANSFERENCIA TECNOLOGICA Y
LA INNOVACION

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

14

14

14

031

031

031

INDUSTRIA

INDUSTRIA

INDUSTRIA

0060

0060

0060

PROMOCION DE LA
INDUSTRIA

PROMOCION DE LA
INDUSTRIA

PROMOCION DE LA
INDUSTRIA

0135779

0135780

0135781

DESARROLLO DE SERVICIOS
TECNOLOGICOS Y DE
INNOVACION AL SECTOR
AGROINDUSTRIAL E INDUSTRIAS
CONEXAS

DESARROLLO DE SERVICIOS
TECNOLOGICOS Y DE
INNOVACION AL SECTOR MADERA,
MUEBLES E INDUSTRIAS
CONEXAS

DESARROLLO E IMPLEMENTACION
DE INSTRUMENTOS PARA LA
TRANSFERENCIA TECNOLOGICA Y
LA INNOVACION

3000671 SERVICIOS E INSTRUMENTOS
PARA LA TRANSFERENCIA DE
TECNOLOGIA E INNOVACION EN
LA MIPYME

041 EMPRESA


